
去る１２月１日に帯広市内にて、緑丘会十勝支部の忘年会を開催させて頂きました。 

今回は遠路、緑丘会本部より島崎理事長、上川大雪酒造でご活躍の塚原さんにも御足労頂戴し、師走の初日のお忙し

い中、計２０名の方にお集まりいただくことが出来ました。 

お集まりいただきました皆様より、学生時代の当時のエピソードから、今現在のご活躍の内容、ビジネスの最前線のお

話等、お陰様で楽しく素敵な楽しい時間を過ごす事が出来ましたので、ご報告申し上げます。 

また、添付の写真につきましては、ジュエリーアイスでお馴染みの浦島久さんによる写真になります。 

～～～～～～～～～～～～～～ 

平成１０年卒 森井 大輔 

 


